ULUDAG UNIVERSITESI TIP FAKULTESI
IYi HEKIMLIK UYGULAMALARI VE SIMULASYON MERKEZI (USiM)
DiS HEKIMLERINE YONELIK TEMEL YASAM DESTEGI EGITiMI

EGIiTiM SAATI: 09:00-17:00

TOPLAM EGiTiM SURESI: 8 SAAT

Hedef Kitle

e Dis hekimligi fakiltesi 6gretim gorevlileri, asistanlari, 6grencileri
e Dis hekimligi alaninda 6zel ya da devlet kurumlarinda ¢alisan ve kendini bu konuda gelistirmek
isteyen dis hekimleri

Egitimin igerigi ve Hedefi

e Bu egitimde katihmcilar yetiskin temel yasam destegi, OED kullanimi, hava yolu uygulamalari
konularinda gerekli olan temel bilgi ve becerileri kazanacaklardir.

e TYD uygulamalari, gelismis TYD maketi tGizerinden yapilacaktir.

e Senaryo temelli OED ve TYD uygulamalari ise gelismis yiiksek gergeklikli simiilasyon modelleri
Uzerinde gergeklestirilecektir.

e Hava yolu uygulamalari geri bildirim veren parca 6grenim maketleri tizerinde birebir uygulanacaktir.

Egitimin Konu Bagliklan

e Temel yasam destegi sunumu ve uygulamasi

e OED uygulamalari,

e Hava yolu uygulamalari sunumu

e BVM-Airway-LMA ve entiibasyon uygulamalari
e TYD yo6netimi senaryo uygulamalari



Program
09:00- 09:45
09:45-10:15
10:15-10:30
10:30-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:15
12:15-13:00
13:00- 13:15
13:15-13:45
13:45-14:00
14:00-14:30
14:30-14:45
14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30

16:30-17:00

Acllis, Tanisma, Beklentilerin Alinmasi- Kurs tanitimi

Temel Yasam Destegi Sunumu

ARA

Uygulama Mekan, Manken, OED, Ara¢-Gereg¢ Tanitimi

ARA

TYD ve OED Uygulamalari

ARA

TYD ve OED Uygulamalari

Ogle Arasi

Isinma Oyunu

Hava yolu Uygulamasi Teorik Sunumu

ARA

BVM-LMA- Airway- Entlibasyon Uygulamasi
ARA

BVM-LMA- Airway- Entlibasyon Uygulamasi
ARA

Senaryo uygulamalari

Kurs Sonu Degerlendirme

e Egitim 9/12 kisilik kontenjanla sinirhidir.

e Toplam egitim siiresini tam zamanli tamamlayan katilimcilara Uludag Universitesi Siirekli Egitim
Uygulama ve Arastirma Merkezi (Ulu-Sem) tarafindan katilim belgesi verilecektir.



